3apameHckux EkaTtepuHa MuxaunoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2509/01/25

2510/01/25

2512/01/25

2513/01/25

2514/01/25

2517/01/25

2518/01/25

I0p. MU0

3akKJilouuBLluee

[OroBop Ha

npoeegeHue

OLLeHKM

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapun"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.01.2025

08.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

24.01.2025

27.01.2025

CBepeHun

3apaMeHckux EkaTeprnHa MrxansoBHa

008020

01.06.2012

06bekT
OLLeHKM

KBapTupa,
"OueHka
HeagBmXnMmocTn"

KBapTuUpa,
"OueHka
HegBMXMMoCcTn"

KBapTupa,
"OueHka
HeaBMXnMocTn"

KBapTupa,
"OueHka
HeasmxmumocTn"

KBapTMpa,
"OueHka
HegBMXMUMOCTN"

KBapTupa,
"OueHka
HeasmxmumocTn"

KBapTupa,
"OueHkKa
HegBMXMMOCTN"

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
JINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NNKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
JINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NIMKBUOQUMOHHAA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
OeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBM>XUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN



2524/02/25

2525/02/25

2526/02/25

2529/02/25

2530/02/25

2531/02/25

2533/02/25

2534/03/25

2535/03/25

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapun"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapun"

000 "Anbnapn"

11.02.2025

12.02.2025

14.02.2025

21.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

04.03.2025

21.03.2025

26.03.2025

KBapTupa,
"OueHka
HeasmxmumocTn"

KBapTupa,
"OueHkKa
HeaBM>XMMoCcTKn"

XKWUI0oM Aom,
"OueHka
HeasmxmumocTn"

XKUI0W oM,
"OueHKa
HegBMXMMOCTN"

KBapTupa,
"OueHka
HeaBmxmumocTn"

XKUJ0W oM,
"OueHka
HegBMXMMOCTN"

XKWUI0oN Aom,
"OueHka
HeasmxmumocTn"

KBapTupa,
"OueHka
HegBMXMMOCTN"

XKUJI0M O0M,
"OueHka
HeasmxmumocTn"

PblHOYHaAa n
JIMKBMOaLUMNOHHaA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOaLUMNOHHaA

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMOHHAA

PbiHOYHaa n
JIMKBMOALUMOHHasA

PblHOYHaa n
JIMKBUOQUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
JIMKBMOaLUWOHHasA

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTH

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeBUMXUMOCTH

OueHKka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN



