

Зараменских Екатерина Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зараменских Екатерина Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		008020			
Дата включения в реестр членов РОО		01.06.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2509/01/25	ООО "Альпари"	04.01.2025	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2510/01/25	ООО "Альпари"	08.01.2025	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2512/01/25	ООО "Альпари"	20.01.2025	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2513/01/25	ООО "Альпари"	20.01.2025	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2514/01/25	ООО "Альпари"	20.01.2025	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2517/01/25	ООО "Альпари"	24.01.2025	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2518/01/25	ООО "Альпари"	27.01.2025	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2524/02/25	ООО "Альпари"	11.02.2025	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2525/02/25	ООО "Альпари"	12.02.2025	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2526/02/25	ООО "Альпари"	14.02.2025	жилой дом, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2529/02/25	ООО "Альпари"	21.02.2025	жилой дом, "Оценка недвижимости"	Рыночная	Оценка недвижимости
2530/02/25	ООО "Альпари"	24.02.2025	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2531/02/25	ООО "Альпари"	24.02.2025	жилой дом, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2533/02/25	ООО "Альпари"	04.03.2025	жилой дом, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2534/03/25	ООО "Альпари"	21.03.2025	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2535/03/25	ООО "Альпари"	26.03.2025	жилой дом, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости